
Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky a přírodovědných  předmětů 
                       Teplice, Buzulucká 392 

                                       

Zveřejněno dne 3. 5. 2017 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky a 

přírodovědných předmětů, Teplice Buzulucká 392, podle ustanovení § 46, § 165 odst. 2, písm. e), zákona č. 561/2004 

Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „školský zákon“) a v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, projednala žádosti o přijetí dětí k základnímu vzdělávání ze dne 18. 4. 2017  -  20. 4. 2017 

rozhodla takto:  

Děti s danými registračními čísly jsou přijaty k základnímu vzdělávání pro školní rok 2017/2018. 

 

001/17  
 

028/17  
 

056/17  

002/17  
 

030/17  
 

057/17  

003/17  
 

031/17  
 

059/17  

004/17  
 

032/17  
 

060/17  

005/17  
 

033/17  
 

080/17  

006/17  
 

034/17  
 

081/17  

007/17  
 

035/17  
 

082/17  

008/17  
 

036/17  
 

083/17  

009/17  
 

037/17  
 

085/17  

010/17  
 

038/17  
 

086/17  

011/17  
 

039/17  
 

088/17  

012/17  
 

040/17  
 

089/17  

013/17  
 

041/17  
 

090/17  

014/17  
 

042/17  
 

091/17  

015/17  
 

043/17  
 

092/17  

016/17  
 

044/17  
 

093/17  

017/17  
 

045/17  
 

094/17  

018/17  
 

046/17  
 

095/17  

019/17  
 

047/17  
 

096/17  

020/17  
 

048/17  
 

097/17  

021/17  
 

049/17  
 

098/17  

022/17  
 

050/17  
 

099/17  

023/17  
 

051/17  
 

100/17  

024/17  
 

052/17  
 

101/17  

025/17  
 

053/17  
 

102/17  

026/17  
 

054/17  
   027/17  

 
055/17  

    

 

 

Mgr. Bc. Milena Hodková 

ředitelka školy 

 

…………………………………………………. 


